परोपकारिणी सभा दिवंगतात्मा का हार्दिक श्रद्धाञ्जलि अर्पित करती है।

१०. आर्यजनों के लिए हार्दिक दुःख का विषय है कि प्रसिद्ध आर्यश्रेष्ठी, यज्ञप्रेमी, कई आर्य संस्थाओं के पोषक, उत्तरप्रदेश के बिजनौर जनपद के किरतपुर निवासी **श्री दीपचन्द आर्य** का मार्गशीर्ष शुक्ल १२ सम्वत् २०७५ वि. तदनुसार १९ दिसम्बर २०१८ को निधन हो गया है। आपका सम्पूर्ण जीवन महर्षि दयानन्द के कार्यों को बढ़ाने में समर्पित रहा। परोपकारिणी सभा माननीय दीपचन्द आर्य के प्रति श्रद्धाञ्जलि अर्पित करते हुए हार्दिक शोक प्रकट करती है।